
Trail de la Vallée de Joux
51KM - Vétérans 1 Dames

14.10.2018

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Gym
Vallorbe

Gorges
Day

Vaulion Croix
Chatel

Mt
Tendre

1 364 FORTE
CORNELIA

BETTENS VD SUI 51KM -
Vétérans 1
Dames

1976 06:01:23 2:20:13
(1)

3:14:52
(1)

4:56:12
(1)

N/A

2 375 RITTER CONNIE FORST-LANGENBUHL BE SUI 51KM -
Vétérans 1
Dames

1970 06:31:41 00:30:18 2:29:44
(2)

3:28:21
(2)

5:18:06
(2)

LAUFTREFF THUN

3 412 BOUVERET
INGRID

MOUTHE FRA 51KM -
Vétérans 1
Dames

1977 06:51:53 00:50:30 2:38:21
(3)

3:40:57
(3)

5:34:34
(3)

CHEZ LIADET

4 310 ZIMMERMANN
NADIA

YVORNE VD SUI 51KM -
Vétérans 1
Dames

1975 07:15:19 01:13:56 2:46:20
(4)

3:49:29
(4)

5:56:27
(4)

N/A

5 343 BUHLER
VALERIE

LES HAUTS-GENEVEYS NE SUI 51KM -
Vétérans 1
Dames

1974 08:03:50 02:02:27 3:02:50
(5)

4:14:30
(5)

6:36:12
(5)

N/A

6 404 FOUCART
ALICIA

COSSONAY VD SUI 51KM -
Vétérans 1
Dames

1973 08:36:40 02:35:17 3:06:52
(6)

4:21:36
(6)

6:56:56
(6)

N/A
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